ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                   от 16 декабря 2017 г. № 1573

                              МОСКВА

     О внесении изменений в Программу подготовки к проведению
   в 2018 году в Российской Федерации чемпионата мира по футболу

     Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т:
     Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в  Программу
подготовки  к  проведению  в  2018 году  в   Российской   Федерации
чемпионата   мира   по   футболу,    утвержденную    постановлением
Правительства  Российской  Федерации  от  20 июня   2013 г.   № 518
"О Программе подготовки  к  проведению  в  2018 году  в  Российской
Федерации чемпионата мира по  футболу"  (Собрание  законодательства
Российской Федерации, 2013, № 26, ст. 3340; 2014,  № 27,  ст. 3767;
2015, № 6, ст. 964;  № 22,  ст. 3229;  2016,  № 4,  ст. 537;  № 27,
ст. 4498).

     Председатель Правительства
     Российской Федерации                                Д.Медведев
     __________________________

                                                         УТВЕРЖДЕНЫ
                                                постановлением Правительства
                                                    Российской Федерации
                                                от 16 декабря 2017 г. № 1573

                                 ИЗМЕНЕНИЯ,
            которые вносятся в Программу подготовки к проведению
       в 2018 году в Российской Федерации чемпионата мира по футболу

     1. Дополнить позициями 249-2 и 249-3 следующего содержания:

"249-2. Реконструкция подстанций            публичное           внебюджетные
        "Центральная", "Вилейская",         акционерное         источники,
        "Аэропорт", "Советская",            общество            федеральный
        "Спортивная", "Олимпийская",        "Межрегиональная    бюджет
        "Фестивальная", "Разгуляевская",    распределительная
        "Сибирь-гора", "Краснослободская",  сетевая компания
        "Дзержинская" и ЦУС                 Юга"****
        "Волгоградэнерго" в части

https://spravka-region.ru/arhiv-documentov

        организации системы информационной
        безопасности автоматизированной
        системы технологического
        управления и автоматизированной
        системы управления
        технологическими процессами,
        Волгоградская область

249-3.  Реконструкция подстанций            публичное           внебюджетные
        "Центральная", "Вилейская",         акционерное         источники,
        "Аэропорт", "Советская",            общество            федеральный
        "Спортивная", "Олимпийская",        "Межрегиональная    бюджет".
        "Фестивальная", "Разгуляевская",    распределительная
        "Сибирь-гора", "Краснослободская",  сетевая компания
        "Дзержинская" в части оснащения их  Юга"****
        инженерно-техническими средствами
        охраны, инженерно-техническими
        средствами защиты, Волгоградская
        область

     2. Дополнить позицией 254-1 следующего содержания:

"254-1. Реконструкция РП XXIII              акционерное         внебюджетные
        (инв. № 5455924) по                 общество            источники,
        ул. Дзержинского                    "Янтарьэнерго"      федеральный
        и РП ХХХIII (инв. № 5458755) по                         бюджет".
        наб. Генерала Карбышева,
        г. Калининград

     3. Дополнить позициями 256-1 и 256-2 следующего содержания:

"256-1. Реконструкция подстанций            публичное           внебюджетные
        "Р-5", "Р-7", "Р-8", "Р-10",        акционерное         источники,
        "Р-12", "Р-17", "Р-22", "Р-24",     общество            федеральный
        "А-1", "НГ-5", "Т-24", "Р-11",      "Межрегиональная    бюджет
        "Р-13" ДП ПО "ЦЭС" и ЦУС            распределительная
        "Ростовэнерго" в части организации  сетевая компания
        системы информационной              Юга"****
        безопасности автоматизированной
        системы технологического
        управления и автоматизированной
        системы управления
        технологическими процессами,
        Ростовская область

256-2.  Реконструкция подстанций            публичное           внебюджетные
        "Р-5", "Р-7", "Р-8", "Р-10",        акционерное         источники,
        "Р-12", "Р-17", "Р-22", "Р-24",     общество            федеральный
        "А-1", "НГ-5", "Т-24", "Р-11",      "Межрегиональная    бюджет".
        "Р-13", и ПО "ЦЭС" в части          распределительная
        оснащения их                        сетевая компания
        инженерно-техническими средствами   Юга"****
        охраны, инженерно-техническими
        средствами защиты, Ростовская
        область

     4. Дополнить позицией 260-1 следующего содержания:

"260-1. Реконструкция объектов публичного   публичное           внебюджетные
        акционерного общества "Ленэнерго"   акционерное         источники,
        по г. Санкт-Петербургу              общество            федеральный
        (оснащение дополнительной           энергетики и        бюджет".
        антитеррористической защитой в      электрификации
        рамках подготовки к проведению в    "Ленэнерго"
        2018 году в Российской Федерации
        чемпионата мира по футболу)

                                ____________